SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CAMPUS TIMÓTEO

Publicação do Resultado Final da eleição dos coordenadores e subcoordenadores

dos cursos técnicos e graduação do Departamento de Computação e Construção

Civil do CEFET-MG Campus Timóteo (DCCTIM)

Em cumprimento ao disposto na Resolução CEPE-31/09, de 3 de setembro de 2009, e a Resolução

CEPE-40/09, de 22 de outubro de 2009, e com o Regulamento do Processo Eleitoral para a eleição

dos coordenadores e subcoordenadores dos cursos técnicos e graduação do Departamento de

Computação e Construção Civil (período 2021-2023), a Comissão Eleitoral Provisória torna público

o resultado da votação.

CHAPA VENCEDORA:

Graduação em Engenharia de Computação

Prof. Adilson Mendes Ricardo

Coordenador de curso

Profª. Viviane Cota Silva

Subcoordenador de curso

Segmento Votos válidos Votos brancos Votos nulos Percentual dos votos válidos

Servidores 19 0 0 100%

Alunos 26 0 0 100%

CHAPA VENCEDORA:

Técnico em Desenvolvimento de Sistemas

Prof. Rodrigo Gaiba de Oliveira

Coordenador de curso

Profª. Márcia Valéria Rodrigues Ferreira

Subcoordenador de curso

Segmento Votos válidos Votos brancos Votos nulos Percentual dos votos válidos

Servidores 14 1 0 100%

Alunos 0 0 0 100%

CHAPA VENCEDORA:

Técnico em Informática

Prof. Rodrigo Gaiba de Oliveira

Coordenador de curso

Profª. Márcia Valéria Rodrigues Ferreira

Subcoordenador de curso

Segmento Votos válidos Votos brancos Votos nulos Percentual dos votos válidos

Servidores 13 1 0 100%

Alunos 0 0 0 100%

CHAPA VENCEDORA:

Técnico em Edificações

Prof. Evandro Tolentino

Coordenador de curso

Profª. Cristina da Rocha Alves

Subcoordenador de curso

Segmento Votos válidos Votos brancos Votos nulos Percentual dos votos válidos

Servidores 6 1 0 100%

Alunos 11 0 0 100%

Timóteo, 14 de janeiro de 2021.

_________________________________

Prof. Lucas Pantuza Amorim

(Presidente)

_________________________________

Prof. Bruno Rodrigues Silva Membro

(Membro)

_________________________________

Profª. Luciano Nascimento Moreira Membro

(Membro)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/01/2021

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 22/2021 - DCCTM (11.63.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/01/2021 08:41 )
BRUNO RODRIGUES SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 1675935

 (Assinado digitalmente em 17/01/2021 00:33 )
LUCAS PANTUZA AMORIM

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 2897411

 (Assinado digitalmente em 17/01/2021 00:51 )
LUCIANO NASCIMENTO MOREIRA
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DCCTM (11.63.05)

Matrícula: 2561049

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o22 2021 HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 17/01/2021

código de verificação: a25c45a6d3

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf